

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MAXIMUS HOLDING ApS

Sigma 8

8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 31 54 49

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2024

Morten Enevold Vestergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAXIMUS HOLDING ApS

Sigma 8

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28 31 54 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Morten Enevold Vestergaard, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt udøve anden investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 13.996.579, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 37.616.626.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er ét af selskabets dattervirksomheders varelager brændt. Varelageret i dattervirksomheden er nedskrevet til den værdi som er modtaget i forsikringssum.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	1.269.139	2.283.368
Personaleomkostninger	3	<u>(1.969.677)</u>	<u>(2.289.069)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(700.538)	(5.701)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(5.980)</u>	<u>(8.580)</u>
Resultat før finansielle poster		(706.518)	(14.281)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.862.501)	1.401.208
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(199.244)	0
Finansielle indtægter	4	987.692	518.002
Finansielle omkostninger	5	<u>(4.253.678)</u>	<u>(411.899)</u>
Resultat før skat		(14.034.249)	1.493.030
Skat af årets resultat	6	<u>37.670</u>	<u>(94.317)</u>
Årets resultat		<u>(13.996.579)</u>	<u>1.398.713</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(11.559.272)	0
Overført resultat		<u>(2.437.307)</u>	<u>1.398.713</u>
		<u>(13.996.579)</u>	<u>1.398.713</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	5.980
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5.980</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	33.567.250	36.312.480
Kapitalandele i kapitalinteresser	9	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.567.250</u>	<u>36.312.480</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.567.250</u>	<u>36.318.460</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.863.295	39.515.920
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		247.287	0
Andre tilgodehavender		1.018	127.870
Udskudt skatteaktiv		8.294	8.294
Selskabsskat		851.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		210.210	1.407.434
Periodeafgrænsningsposter		82.897	81.752
Tilgodehavender		<u>21.264.001</u>	<u>41.141.270</u>
Likvide beholdninger		<u>135.078</u>	<u>24.904</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.399.079</u>	<u>41.166.174</u>
Aktiver i alt		<u>54.966.329</u>	<u>77.484.634</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.675.927	35.235.199
Overført resultat		13.815.699	17.587.164
Egenkapital		<u>37.616.626</u>	<u>52.947.363</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.895.986	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.895.986</u>	<u>0</u>
Anden gæld		0	90.534
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>90.534</u>
Banker		0	3.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.511	140.085
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.372.898	14.384.236
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.680.807	1.946.879
Selskabsskat		0	255.374
Skyldigt sambeskatningsbidrag		172.540	729.979
Anden gæld		4.091.961	6.986.448
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.453.717</u>	<u>24.446.737</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.453.717</u>	<u>24.537.271</u>
Passiver i alt		<u>54.966.329</u>	<u>77.484.634</u>
Fortsat finansiering	1		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	35.235.199	16.253.006	51.613.205
Årets resultat	0	(11.559.272)	(2.437.307)	(13.996.579)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	23.675.927	13.815.699	37.616.626

Noter til årsrapporten

1 Fortsat finansiering

Finansieringen forudsætter, at budgettet for 2024 kan realiseres og den efterfølgende drift generer positive pengestrømme. Perioderegnskabet for perioden 1. januar 2024 til 30. april 2024 bekræfter forventningen til budgettet for 2024.

Herudover forudsætter den fortsatte finansiering, at der gennemføres frasalg af en række ejendomme i koncernen, som dermed vil skabe likviditet til nedbringelse af koncernens samlede gæld til realkredit og banker. Der er indgået formidlingsaftaler for en række ejendomme, som underbygger den fortsatte finansiering. Endvidere forudsættes det, at koncernens varelager nedbringes til et normaliseret niveau.

Likviditeten fra salg af ejendomme kan dække de faste omkostninger i koncernen samt tab ved realisering af varelager, som er erhvervet på tidspunktet for høje fragtrater.

Det er ledelsens vurdering, at det budgetterede likviditetsflow for 2024, herunder frasalg af en række ejendomme i koncernen, kan realiseres.

2 Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Nedskrivning tilgodehavender hos dattervirksomheder	3.695.459	0
	<u>3.695.459</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.801.836	2.139.720
Pensioner	167.841	149.349
	<u>1.969.677</u>	<u>2.289.069</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	979.992	507.115
Andre finansielle indtægter	7.700	10.887
	<u>987.692</u>	<u>518.002</u>
5 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	3.695.459	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	95.853
Andre finansielle omkostninger	558.219	316.046
	<u>4.253.678</u>	<u>411.899</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(37.670)	93.918
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	399
	<u>(37.670)</u>	<u>94.317</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	167.916
Kostpris 31. december 2023	167.916
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	161.936
Årets afskrivninger	5.980
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	167.916
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.077.280	1.077.280
Tilgang i årets løb	6.000.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>7.077.280</u>	<u>1.077.280</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	35.235.200	29.369.968
Valutakursregulering	0	(1.778)
Årets resultat	(11.523.759)	1.589.743
Eliminering af interne avancer på finansielle anlægsaktiver	1.283.864	(188.535)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	4.518.301
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(1.334.158)	0
Afskrivning på goodwill	0	(429.895)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>2.828.823</u>	<u>377.396</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>26.489.970</u>	<u>35.235.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>33.567.250</u>	<u>36.312.480</u>

Der er ikke indikation på nedskrivningsbehov på kapitalandele i tilknyttede virksomheder, idet at koncernen ejer en række ejendomme som er bogført til kostpris, hvor markedsværdien er vurderet væsentligt over den bogførte kostpris.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Spa Kompagniet ApS	Hinnerup	100 %
Dansk Bademiljø ApS	Hinnerup	100 %
Transporto ApS	Hinnerup	100 %
Camelot ApS	Hinnerup	100 %
Asgård ApS	Hinnerup	100 %
Midgård ApS	Hinnerup	100 %
Bifrost Nord ApS	Hinnerup	100 %
Nordkap Living Spa Y Bano S.L	Spanien	100 %
Spakompagniet Sverige AB	Sverige	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	(199.244)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>159.244</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted
BadogWellness.dk ApS	Aalborg

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 25.410 t.kr.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.